
Spolehlivá spojení  
pro distributory na trhu s náhradními díly



Řešení připojení  
a montáže pro

Distributoři pro trh 
s náhradními díly



Odvětví poprodejních služeb a servisních opraven vyžaduje výrobky, 
které zajišťují rychlou a snadnou instalaci, minimalizují záruční reklamace 
a předchází zpětným servisním opravám.

Společnost Oetiker je předním světovým dodavatelem inovativních 
spojovacích řešení a naši zákazníci se spoléhají, že budou mít klid 
díky naší záruce kvality OEM a normám ISO.

Již více než 80 let jsme průkopníky v oblasti spolehlivých upevňovacích 
prvků a dodáváme vysoce kvalitní spojovací a montážní řešení, která 
jsou jednodušší, chytřejší a pevnější.

Naše svorky, rychlospojky a nářadí jsou speciálně navrženy pro širokou 
škálu součástí vozidel v rámci trhu s náhradními díly a speciálně vyvinuty 
tak, aby splňovaly současné i budoucí požadavky trhu. Díky Oetiker 
zajišťujeme spolehlivá spojení po celou dobu životnosti vozidla.



ZEFEKTIVNĚNÍ PRACOVNÍCH PROCESŮ POMOCÍ SORTIMENTNÍCH  
SAD OETIKER ALL-IN-ONE

Vzhledem k tomu, že většina oprav automobilů na trhu s náhradními díly se provádí 
v nezávislých prodejnách, stává se dostupnost různých originálních zařízení bez nutnosti 
nakupovat je ve velkém, klíčem k poskytování kvalitních služeb. Podle objemu jsou 
možné individuální varianty balení. Obraťte se na svého odborníka na prodej Oetiker.



SORTIMENTNÍ SADY OETIKER

Profesionální kufr s příslu-
šenstvím pro osobní vozidla

Pro tepelný management, homokinetické 
klouby (CVJ), palivové potrubí, řízení.

Obsahuje produkty: 
Spony s oušky StepLess® 167, nastavitelné 
svorky 163, nastavitelné svorky 159, 
ruční kleště

Profesionální kufr 
pro dvoukolky

Pro vstřikování paliva, palivový filtr, chlazení, 
sání vzduchu, vedení chladiče oleje.

Obsahuje produkty:
Spony s oušky StepLess® 167, nastavitelné 
svorky 163, svorky s šnekovým pohonem 126

Profesionální kufr pro 
homokinetické klouby (CVJ)

Pro TPE a pryžové manžety.

Obsahuje produkty:
Nastavitelné svorky s oušky DualHook 259

Náplňové sady

K dispozici pro všechny produkty řady 
Expertainer.

Brašna Pair Bag 159

Pro pryžové manžety. 

Obsahuje produkty: 
2× nastavitelné svorky 159  
(1× velký konec, 1× malý konec) 



KOMPLETNÍ SERVISNÍ PODPORA NÁSTROJŮ A ÚDRŽBY

Montážní a servisní podpora společnosti Oetiker je řízena prostřednictvím specializovaných 
interních servisních týmů, které zajišťují, že přípojky z trhu s náhradními díly jsou pokaždé 
správně nainstalovány.



MONTÁŽNÍ NÁSTROJE PRO DISTRIBUTORY

Ruční řezačky na svorky (HCC)

Pro demontáž svorek s oušky.

-  Speciálně navrženo k odstranění svorek s oušky Oetiker do šířky 
7,0 mm × tloušťky pásku 0,6 mm až do šířky 9,0 mm × tloušťky 
pásku 0,8 mm

- Čelisti „No-Crimp™“, pouze pro řezání
- Ochranná rukojeť
- Nejjednodušší a nejbezpečnější způsob odstranění svorek s oušky

Ruční instalační nástroje

Pro montáž svorek s oušky.

- Rychlá a snadná montáž
- Exponenciální nárůst mechanické výhody
- Bezpečný úchop a pohodlí
- Snížení únavy a rizika zranění z opakovaných pohybů

(Sensor Monitored Assembly Repair Tool) –  
(Nástroj pro opravu snímačem SMART monitorované sestavy)

Pro montáž svorek s oušky.

- Sledování tří sil pomocí senzorů
- Snižuje potřebnou sílu úchopu
- Indikace síly pomocí světla a vibrací
- Rychlá a snadná montáž

JEDNODUCHÁ A SNADNÁ INSTALACE

1.  Umístěte svorku  
na aplikační místo

2.  Vyrovnejte hroty čelistí 
kleští s ouškem svorky

3. Stiskněte ouško svorky 4. Svorka je uzavřena

Podívejte se na naše videa pro trh s náhradními díly na YouTube:



1

2

3

4

5

Svorky, kroužky, pásky 
a rychlospojky

Odborníci společnosti Oetiker provádějí podrobnou 
kontrolu dílů a požadavků zákazníka

Technická analýza a poradenství

Zkušení odborníci nabízejí možnosti 
optimálního řešení připojení a montáží

Aplikační inženýrství

V souladu s požadavky zákazníka 
se provádí řada testů s podrobnými 
zprávami a doporučeními 

Testování a ověřování

Globální týmy společnosti Oetiker 
poskytují školení a nastavení na místě 

Uvedení do provozu a školení

Podporu montážních nástrojů 
a údržby zajišťují specializované 
interních servisní týmy 

Přístup 
k řešení

Údržba a servis

Spolehlivá montáž

Osvědčená připojení

Globální 
služby 

zákazníkům

Spojovací 
řešení

Mechatronické systémy 
elektrického nářadí, 

pneumatické kleště, ruční 
kleště, výkyvná zařízení 

a zkušební zařízení

Montážní 
řešení

Přístup k řešení 360º
Podpora inovací

08907075 / 10.2024 / © Oetiker
Překlad originálního návodu k použití

Společnost Oetiker pomáhá zákazníkům prosazovat inovace ve všech fázích 
vývoje s využitím našeho 360° přístupu k řešení. Jakožto průkopník v oblasti 
spolehlivých upevňovacích součástí již více než 80 let navrhujeme, testujeme 
a dodáváme vysoce kvalitní spojovací a montážní řešení, která jsou jednodušší, 
chytřejší a odolnější než kdykoli předtím. 

Oetiker.com


